
UCHWAŁA NR 7/I/2018
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Lublin do podpisywania 
poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) i § 2 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gmin (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wskazuje się Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Lublin Martę Wcisło do podpisywania 

poleceń wyjazdów służbowych Przewodniczącego Rady Miasta Lublin.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: B4216BB2-33E6-4DA2-96B5-4E5B6CB9E208. Podpisany Strona 1 z 1




